[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2019 года                                                                                                        № 46
                                 	Д. Кожиль

О  внесении в государственный
адресный реестр сведений об адресах

           Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            По результатам проведенной инвентаризации, разместить адрес нежилого здания с кадастровым номером 18:05:013004:434, ранее не размещенный в государственном адресном реестре, присвоенный до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» расположенный по адресу:
           Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Дзякино село, Новая улица, здание 2а.

	Глава муниципального
образования «Кожильское»	С. Л. Буров